
こくみん共済 coop 川崎南地区共済会 

こくみん共済 coop 川崎北地区共済会  
 
 
 
 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 さて、今年も川崎ブロック主催の加入者イベント「いも掘りの集い」を開催することと

なりました。 

「いも掘りの集い」を通じて、組合員とご家族の皆様に楽しいひと時をお過ごしいただ

きたく、下記の内容にて、ご案内申し上げます。            

 敬具 
記 

 
１．日 時：２０２５年１０月１８日（土）１０時～１２時００分頃まで 

             ※雨天でも実施します。 

                        

２．会 場：川崎市麻生区黒川「黒川東営農団地」（小田急多摩線黒川駅下車徒歩約 10 分） 

＜地図参照＞ 

３．集 合：参加者は黒川東営農団地（事務所）へ 9 時 40 分までに集合ください。 

こくみん共済 coop の腕章着用の担当者がご案内致します。 

        駐車場の用意はありません。電車でお越しください。 

        なお、会場までの往復交通費は参加者負担です。 

 

４．参 加 費：いも掘り… １区画（５株）につき１，０００円  

                      ※２区画（１０株）の場合は２，０００円となります。 

（お申込みは大人 1 人２区画まで、1 家族４区画までとさせていただきます。） 

 

５．募集人数：１００名程度（お申込み人数が多数の場合は、抽選となります） 

 

６．応募方法：参加希望の方は、応募フォームに必要事項（参加人数･〒･住所･氏名･ 

連絡先･区画数など）を入力のうえ、 

９月１２日(金) までにでお申込みください。 

 

７．当選結果： 申込者多数の場合、抽選とさせていただきますので、予めご了承願います。 

当選者には、参加証を１０月初旬頃までにお送りいたします｡ 

 

※ ご不明な点がございましたら、 

こくみん共済 coop 神奈川 共済代理店課   

担当：依田までご連絡ください。電話:045-473-3400 



 

「集合場所のご案内」 

 

 

 
 

現地集合となります。 

９時４０分 黒川東営農団地内 事務所前へ集合下さい。 

 
 

● 集合場所：黒川東営農団地内（事務所前） 

● 集合時間 9：40 分 

★ いも掘り畑付近に移動して受付を行います。 

受付時間 9 時 40 分～10 時 00 分  

 

★黒川駅北口 

9 時 40 分まで現地案内係が待機していま


